АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023  №  223
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

27.02.2023   223 №
Вâрмар  поселокê

[bookmark: sub_6666]
Об утверждении муниципальной программы Урмарского муниципального округа Чувашской Республики «Экономическое развитие»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998  № 145-ФЗ, Законом Чувашской Республики от 13.02.2018 г. № 4 «О стратегическом планировании в Чувашской Республике», Уставом Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, постановлением администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 14.02.2023  № 185 «Об     утверждении  Порядка  разработки,  реализации    и  оценки    эффективности муниципальных программ  Урмарского муниципального округа Чувашской Республики», Администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Урмарского муниципального округа Чувашской Республики «Экономическое развитие» (далее – Муниципальная программа).
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Урмарского  района от 18.04.2019  № 300 «Об утверждении муниципальной программы Урмарского района Чувашской Республики «Экономическое развитие Урмарского района Чувашской Республики»
постановление администрации от 06.02.2020 № 132 «О внесении изменений в постановление  администрации Урмарского района Чувашской Республики от 18.04.2019 № 300 «Об утверждении муниципальной программы Урмарского района Чувашской Республики «Экономическое развитие Урмарского района Чувашской Республики».
постановление администрации от 03.02.2021 № 123 «О внесении изменений в постановление  администрации Урмарского района Чувашской Республики от 18.04.2019 № 300 «Об утверждении муниципальной программы Урмарского района Чувашской Республики «Экономическое развитие Урмарского района Чувашской Республики».
постановление администрации от 09.02.2022 № 181 «О внесении изменений в постановление  администрации Урмарского района Чувашской Республики от 18.04.2019 № 300 «Об утверждении муниципальной программы Урмарского района Чувашской Республики «Экономическое развитие Урмарского района Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                  	                                                            В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-20

image10.emf

image1.emf